



SPECIFICA DI PRODOTTO	Scheda n. 3	Rev. 17-01-25
LA CREMONA ALLA NOCCIOLA	CRENO100	

Denominazione: “La Cremona alla Nocciola” Crema spalmabile con Nocciola Nazionale (minimo 40%). Senza Glutine, senza Latte e derivati e grassi idrogenati.

Ingredienti: **Nocciole** Nazionali Tostate (min. 40%) Zucchero, Polvere di Riso, Cacao magro, Olio di semi di Girasole, Lecitina di **Soia**. Non contiene Glutine, latte o derivati dallo stesso, aromi, grassi idrogenati e conservanti.



Prodotto certificato VeganOk

Unità di vendita: Vasetti in vetro da gr. 110

Caratteristiche di Conservazione

Modalità di conservazione: Conservare il luogo fresco ed asciutto, Temperatura 20°C max / 68° F.

Shelf life: Il prodotto, conservato nelle condizioni consigliate e all'interno dell'imballaggio originale sigillato, mantiene inalterate le proprie caratteristiche per almeno 12 mesi dalla data di produzione.

Valori nutrizionali:

Valori nutrizionali per 100 grammi di prodotto:

LA CREMONA NOCCIOLA

KJ	2227,3	Calorie
KCAL	532,85	Calorie
Grassi	31,83	g.
- di cui saturi	2,655	g.
Carboidrati	54,562	g.
- di cui Zuccheri	43,385	g.
Fibre	4,85	g.
Proteine	6,955	g.
Sale	0,017	g.

Tosca Cremona srl

Via Monteverdi, 34 26011 San Vito - Casalbuttano ed Uniti

www.toscacremona.it – info@toscacremona.it

CF/PI 01567700198 - tel. 0374 361386



Allergeni:

LISTA ALLERGENI	DIRETTAMENTE NEL PRODOTTO	POSSIBILE PRESENZA PER CONTAMINAZIONE CROCIATA
	SI (yes) / No (No)	SI (yes) / No (No)
Cereali contenenti glutine, cioè: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati/	NO	SI
Crostacei e prodotti a base di crostacei/	NO	NO
Uova e prodotti a base di uova/	NO	NO
Pesce e prodotti a base di pesce	NO	NO
Arachidi e prodotti a base di arachidi/	NO	SI
Soia e prodotti a base di soia	SI	SI
Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	NO	NO
Frutta a guscio cioè mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland e prodotti derivati	SI	SI
Sedano e prodotti a base di sedano	NO	NO
Senape e prodotti a base di senape	NO	NO
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	NO	NO
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/Kg o 10 mg/l espressi come SO ₂	NO	NO
Lupino e prodotti a base di lupino	NO	NO
Molluschi e prodotti a base di mollusco	NO	NO

Packaging : I materiali di imballo sono conformi alla legislazione pertinente ed in particolare a quella dei materiali destinati al contatto con gli alimenti.

Glutine: Il prodotto non contiene glutine

Ogm: Il prodotto non contiene Organismi Geneticamente Modificati, ne ha subito manipolazioni e processi che ne prevedano l'impiego.



Codice EAN:

Tosca Cremona srl

Via Monteverdi, 34 26011 San Vito - Casalbuttano ed Uniti

www.toscacremona.it – info@toscacremonea.it

CF/PI 01567700198 - tel. 0374 361386